ПРОТОКОЛ № 182

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «29» ноября 2024 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 29.11.2024, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3

члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного

вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на

подготовку проектной документации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной

документации по договору подряда на подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Повторно приостановить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на

подготовку проектной документации на 30 календарных дней:

ООО «ТВМ – СЕРВИС» 5902042752 614077, РОССИЯ, Пермский край, г. Пермь, ул. Аркадия Гайдара, д. 3,

оф. 11

МБУ «Арамильская Служба

Заказчика»

6652018347 624002, РОССИЯ, Свердловская область, р-н Сысертский, г. Арамиль, ул.

Рабочая, д. 130-А

ООО «АрхПрофи» 6606036158 624080, РОССИЯ, Свердловская область, г. о. Верхняя Пышма, с.

Балтым, ул. Васильковая, д. 3, кв. 16

ООО «СтройДор» 6671312168 620016, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Предельная, д. 57, пом. 508

ООО «УдмуртГазСервис «ГАЗИЗ» 1840014730 426034, РОССИЯ, Удмуртская республика, г. Ижевск, ул. Удмуртская, д.

247

ООО «Курскэнергостроймонтаж» 4632055403 305029, РОССИЯ, Курская область, г. Курск, Карла Маркса, 33/41, 87

ООО «МК-Проф» 6661081835 620144, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Народной

Воли, стр. 19 А, пом. 104

ООО «ТЕПЛОКОМ-УРАЛ» 6671088131 620146, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Шаумяна,

д. 83, пом. 110

ООО Урало-Сибирская

Строительная Компания

«ВЕКТОР»

6679145423 620073, РОССИЯ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Крестинского,

д. 35, пом. 117

ООО «УК Капиталинвест» 4205384771 650036, РОССИЯ, Кемеровская область, г. Кемерово, пр-кт. Ленина, д.

90/2, пом.1

ООО «ПромСтройСервис» 1001335989 185013, РОССИЯ, Республика Карелия, г. Петрозаводск, пер.

Ветеринарный, д. 15, пом. 14

ООО «ИнжСтройМонтаж» 6658565392 620034, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Бебеля. д.

108, кв. 73

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                  Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                Наумов С.А.